



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NIELS MØLGAARD APS**  
**SØREN NYMARKS VEJ 15, 8270 HØJBJERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. september 2021

---

Niels Mølgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NIELS MØLGAARD ApS Søren Nymarks Vej 15 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 76 70 28 10 Stiftet: 21. december 1984 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Niels Mølgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive VVS-virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud efter skat på 747 tkr., og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 2.766 tkr.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2021/22.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.467.405</b>	<b>5.228.744</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.414.529	-4.397.859
Af- og nedskrivninger.....		-117.352	-72.062
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>935.524</b>	<b>758.823</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	30.069	9.420
Andre finansielle omkostninger.....	3	-5.579	-7.451
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>960.014</b>	<b>760.792</b>
Skat af årets resultat.....	4	-212.857	-169.990
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>747.157</b>	<b>590.802</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	1.000.000
Overført resultat.....		247.157	-409.198
<b>I ALT</b> .....		<b>747.157</b>	<b>590.802</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Biler.....		497.710	159.236
Materielle anlægsaktiver.....	5	497.710	159.236
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>497.710</b>	<b>159.236</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		138.407	204.182
Forudbetalinger for varer.....		135.360	0
Varebeholdninger.....		273.767	204.182
Tilgodehavender fra salg.....		1.698.656	2.180.946
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	565.417	217.555
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.213.847	719.014
Udskudt skatteaktiv.....		0	331.079
Andre tilgodehavender.....		304.170	0
Periodeafgrænsningsposter.....		78.758	103.413
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.860.848</b>	<b>3.552.007</b>
Andre værdipapirer.....	7	58.438	38.459
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>58.438</b>	<b>38.459</b>
Likvider.....		818.305	1.132.017
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.011.358</b>	<b>4.926.665</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.509.068</b>	<b>5.085.901</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.766.110	1.518.953
Forslag til udbytte.....		500.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.766.110</b>	<b>3.018.953</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		41.987	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>41.987</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.051	0
Igangværende arbejde for fremmed regning.....	6	0	29.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		931.361	893.290
Selskabsskat.....		376.626	0
Anden gæld.....		1.391.933	1.143.907
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.700.971</b>	<b>2.066.948</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.700.971</b>	<b>2.066.948</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.509.068</b>	<b>5.085.901</b>
Eventualposter mv.....	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	500.000	1.518.953	1.000.000	3.018.953
Forslag til resultatdisponering.....		247.157	500.000	747.157
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.766.110</b>	<b>500.000</b>	<b>2.766.110</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	11	11	
Løn og gager.....	4.010.579	4.004.683	
Pensioner.....	340.941	316.718	
Andre omkostninger til social sikring.....	63.009	75.799	
Andre personaleomkostninger.....	0	659	
	<b>4.414.529</b>	<b>4.397.859</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.967	4.426	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	24.102	4.994	
	<b>30.069</b>	<b>9.420</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.000	413	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.579	7.038	
	<b>5.579</b>	<b>7.451</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	376.626	0	
Regulering af udskudt skat.....	-163.769	169.990	
	<b>212.857</b>	<b>169.990</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Biler	
Kostpris 1. juli 2020.....		561.530	
Tilgang.....		455.826	
Afgang.....		-164.130	
<b>Kostpris 30. juni 2021.....</b>		<b>853.226</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		402.294	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-164.130	
Årets afskrivninger .....		117.352	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....</b>		<b>355.516</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>		<b>497.710</b>	

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>6</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	574.839	2.155.688	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-9.422	-1.967.884	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>565.417</b>	<b>187.804</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	565.417	217.555	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	0	-29.751	
	<b>565.417</b>	<b>187.804</b>	
 <b>Andre værdipapirer</b>			 <b>7</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Danske aktier	
Dagsværdi 30. juni 2021.....		58.438	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		19.978	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende fast ejendom med en samlet forpligtelse pr. 30. juni 2021 på 199 tkr. Kontrakten kan tidligst opsiges pr. 1. juli 2022.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NMG Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>9</b>
Pr. 30. juni 2021 har Nordea stillet arbejdsгарantier for 311 tkr.			
